4 המשיבה תישא בהוצאות הפרסום.
5
6 15. הבודק ידווח לבית משפט על יישום הסדר הפשרה – כמתחייב מהוראות הסדר הפשרה.
7 ב"כ התובע ידווחו לבית משפט עם סיום ביצוע התחייבויות המבטחת, על פי הסדר זה.
8 ת"פ למעקב 6.6.2021.
9 המזכירות תסגור את התיק דנא.
10
11 ניתן היום, י"ג טבת תשפ"א, 28 דצמבר 2020, בהעדר הצדדים.
12

אסתר נחליאלי חיאט, שופטת

- 13
14
15
16